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Lahden kaupunki, Lahden seudun joukkoliikennelautakunta, 21.05.2024 

    

   

§ 28 

Joukkoliikenteen seudullinen palvelutasosuunnitelma vuosille 2025-2040 

3630/08.01.00.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Vs. Joukkoliikennepäällikkö Lauri Jokinen, p. 050 320 0101 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Lahden seudun joukkoliikennelautakunta päättää hyväksyä 

joukkoliikenteen seudullisen palvelutasosuunnitelman vuosille 2025–2040. 

Perusteluosa 

Joukkoliikenteen palvelutaso on edellisen kerran määritelty Päijät-Hämeen 

joukkoliikennesuunnitelmassa vuonna 2011. Joukkoliikenteen 

toimintaympäristössä on vuoden 2011 jälkeen tapahtunut merkittäviä 

muutoksia mm. järjestämistavassa ja linjastossa.  

Joukkoliikenteen seudullisessa palvelutasosuunnitelmassa on määritelty 

Lahden seudun liikenteen toimivalta-alueen kuntien sisäinen sekä niiden 

välinen ohjeellinen palvelutaso. Palvelutasosta voidaan poiketa eikä 

suunnitelmassa sitouduta kustannuksiin. Suunnitelma ohjaa tarkempaa 

linjastosuunnittelua, jossa määritellään toteutettava palvelutaso 

kustannuksineen. 
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Palvelutasosuunnitelma on laadittu vaiheistetusti lyhyeen (2030) ja pitkään 

(2040) aikaväliin. Suunnitelmassa on huomioitu joukkoliikenteen 

kehittämistavoitteet sekä nykyinen että kehitettävä maankäyttö. Lisäksi 

suunnitelmassa on tehty sidosryhmä kyselyjä asukkaiden matkustajien 

tarpeiden tunnistamiseksi. 

Palvelutasosuunnitelmassa esitetyt muutokset kohdistuvat pääasiassa 

Lahden kaupungin alueelle. Merkittävimmät muutokset on esitetty 

Jalkarannan alueen, Kariston, Hennalan ja Mannerheiminkadun itä- ja 

länsiosien palvelutasoon. Kuntien välisistä yhteyksistä merkittävimmät 

muutokset on esitetty Lahden ja Heinolan sekä Lahden ja Orimattilan 

välisien nopeiden yhteyksien kehittämiseen. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: jäsenkunnat, Päijät-Hämeen hyvinvointialue, Päijät-Hämeen liitto, 

Lahden kaupungin vanhus-, nuoriso- ja vammaisneuvosto, Lahden 

kaupungin kumppanuuspöydät 

 


